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MIDSOMMAR – 18/6-19/7 2020

Välkommen till Midsommar-orientering på Söderåsen. I år startar man vid Röstånga Idrottsplats,

mitt emot Röstånga Friluftsbad. Banorna går i ett fint och varierande område med stora och små stigar.

Mestadels i öppen gran- och bokskog. Bäckar & mossar är torra och passerbara. För er som vill svalka

er efter loppet, finns det friluftsbadet eller bad i Odensjön. Nationalparken bjuder på många

naturupplevelser, vackert ställe att fika på är i Nackarpsdalen (parkering vid ICA i Röstånga).

Parkering: Röstånga Idrottplats, mitt emot Röstångabadet, ingen vägvisning.

Start: från den 18/6 –19/7. Ni har alltså 1 månad på er!

Karta: Kartor finns att ladda ner på Eventor (under närtävlingar) och på UsynligO, en ny

mobilapp, se info på https://usynligo.no/ , där man även får sträcktider och resultat.

På Livelox kan ni se sträcktider och vägval, info på https://livelox.com .

Om ni inte har möjlighet att skriva ut kartan själv, finns det kartor, i begränsat antal, i markerad

”brevlåda”, som är placerad norr om parkeringen. Ta med egen plastficka! Behåll kartan och

swisha 20:- till 0708-340691 (Christina Olsson).

Skala och ekv. finns under Banor nedan.

Banor: Det finns 4 banor:

Lång svår 6,3 km skala 1:10 000. Måttlig kupering.

Mellan svår 5,0 km skala 1: 7 500. Måttlig kupering.

Kort medelsvår 3,7 km skala 1: 7 500. Svag kupering

Gul lätt * 3,0 km skala 1: 7 500. Svag kupering.

* För de som klarar gul bana själv eller vit, med följeslagare.

Förbjudet område: All tomtmark (olivgrönt på kartan) är absolut förbjudet att passera.

Fotbollsplanen får ej beträdas. Nysådd vall på ängarna (markerat med rött raster på kartan)

får ni inte springa på fram tills det är klippt (görs troligen under juli månad).

Kontroller: Numrerade plastskärmar med kodsiffror på de flesta kontrollerna och snitsel några

kontroller. Gäller alla banor.

Pysslet i år är lite lurigt: Du hittar svaret på kontrollbeskrivningen; se mer info på eventor .


